2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 31 января 2017 года № 23-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ РАЗВИТИЯ МОЛОДЁЖНОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2015-2020 ГОДЫ»
В связи с корректировкой программных мероприятий муниципальной программы «Создание условий для развития молодёжной среды на территории Шелеховского района на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 12.12.2014 № 1302-па, в соответствии со ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития молодёжной среды на территории Шелеховского района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 12.12.2014 № 1302-па «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития молодежной среды на территории Шелеховского района на 2015-2020 годы» (далее - Программа), изменение, дополнив графу 2 строки 3.1. раздела 4 «Мероприятия Подпрограммы «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2015-2020 годы», планируемых целевых индикаторов, показателей результативности реализации Подпрограммы» приложения 2 «Подпрограмма «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2015-2020 годы» пунктом 6 следующего содержания:
«6) оказание содействия в организации работы Антинаркотической комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           М.Н. Модин